МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]22
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1019

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 07.10.2013 № 3480
«О разработке муниципальной
программы «Проектирование
и строительство объектов инженерной
инфраструктуры на территории города
Сургута в 2014 – 2030 годах»

В соответствии с постановлением Администрации города от 17.07.2013                   № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формиро-  вания и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 07.10.2013 № 3480                «О разработке муниципальной программы «Проектирование и строительство объектов инженерной инфраструктуры на территории города Сургута в 2014 –2030 годах» (с изменениями от 07.11.2013 № 3845, 10.02.2014 № 265, 16.07.2014 № 2053, 18.08.2014 № 2376, 06.11.2014 № 3558, 27.02.2015 № 646, 03.07.2015              № 1736, 14.09.2015 № 2228, 08.06.2017 № 964) следующие изменения:
в приложении 2 к распоряжению строку «Ожидаемые результаты                      программы» изложить в следующей редакции:

	«
	Ожидаемые результаты
реализации программы
	- увеличение площади земельных участков, обеспеченных магистральными инженерными сетями для создания условий
для жилищного строительства;
- увеличение площади земельных участков, обеспеченных внутриквартальными
объектами инженерной инфраструктуры;
- создание условий для строительства
проектного объема жилья на территориях
с инженерной подготовкой;
- ввод в эксплуатацию сетей водоснабжения для перспективного подключения объектов жилищного и социально-культурного назначения в восточном жилом районе города;
- выполнение работ, направленных
на развитие инженерной инфраструктуры

»

2. Управлению документационного и информационного обеспечения                 опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации                          и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Меркулова Р.Е.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев